NR UNIK; VE-PLL-8236

"DATA’ 29/03/2023
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

PER ZBATIMIN E

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI
LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PUBLIKE®”
DATE: 25" | &8 | 223

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARS

MBIEMER DAUTI

ATES| MUSTRE T

AMESI SAN)E

DATELINDJE Of H1 J9%42

VENDLINDJE NELVINE

VENDBANIM NELVINE

NR. ID G3010121 |

B. Gjenealitete té meéparshme

(Nése keni ndryshuar zyrta

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin

aq heré sa jané ndryshuar.
dispozitave t&é ligjit nr. 138/2

risht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

prej tyre, duke plot&suar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

ARSH) DAYT /

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
2]

1



{Zﬁedhjet Vendore 14 Maj 2023 s
RV kq?eg%r?éhkruari /a ARSHI MNAUT]

i dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular

pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné

peélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dh

e ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave te paverteta, te
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve
menjehershém dhe né ¢do kohé nga ka
metejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kete Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat li

gjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALSHI DAYt/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénsh krim)
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Zokdigel \témpie bdlFEHE me v

endim gjyqésor té formés sé

W gso0\shlgiptar ose i huaj? (Ve

[ ]

PO

ndos X pérbri pérgjigjes)

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TE CInERER € VERdm G RrsaE

ESon: i :
Nr. dhe data e Masa e denimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor burgim
e | teformésséprers | — Neni Lloji
b

PO

] JO | x]
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
| o e € CIEREE © Vendhmm e teor -
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilen jeni dénuar Vendimi
vend‘imit perfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
—_— ‘\—%—_‘%\4 h\\__\ﬁ__%_,‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
D




NR UNIK: VL-PLL-8236

DATA: 29/03/2023

3--A-keni-gené-ndoniéheréns hetim ose

givkim nga njé

autoritet i huaj,

PEr kryerjen e njé

Zoketretpenalers(Ve s R

rbri pérgjigjes)

www.kqgz.gov.al

L]

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

—Organl procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

| Qyteti, Shteti

T Periudha/Data

Rezultatet

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

Org'anl procedues

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré ma

JO

‘Qyteti, Shteti

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T Periudha/Data

Rezultatet

S€ shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri perqgjigjes)

o [ ]

JO

| x ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méeposhtme:

ARSH LATI

(emér, mbicmeér, nénshkrim)

4



ARINK V. 7,||“823L

10 | EERCUICUER) T
> Aktual:sht né fuqi E revokuar
\Rtgjisel et peleles 4 Vaj 2023 0 O
Detyrkgergo\paragitur né policing gjygésore ] ]

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar H ]
Garancia pasurore M D
Arresti né shtépi n D
Arresti né burg O D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik M D
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
__Gjﬁ(éta— m(_)_ymt_é'tii’gﬁfaiﬁ [‘"\"/?bra penale per te Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit perfundimtar
I Neni Lloji

|

6. A éeshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o L] o [ ]

Nése po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Autoriteti ' Arsyeja o Qytéti, Shteti | Ekzekutimi (_hé"sé'éié'hté né fuqgi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit qé

kané te bejne me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [_ ] o [K]
ARSHH DAUT

(emcér, mbiemér, nénshkrim)
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NR [JNBSE hePspeditikoni t& dhénat e méposhtme:
—BATA- 2910312023
ytetidhe ' Arsyeja débimit

Periudha e Te dhanat e aktit t& debimit
hteti k i : debimit nga shteti
b aj 2023 g
fgjeglgggygﬁ'dor 14 Maj  hug,

]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO [ =]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetedijshém

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

AREH DAY T/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

L ARSY | DAUT,

p (emér, mbicmér, nénshkrim)

¢




